Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO RAMOS DA PAIXAO (Diretor-Geral do Campus São Mateus).
Chave de autenticidade do documento: E0CB3ACC-DE4DD118-AA34D9A8-3449A222
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 326, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

Homologa o Resultado Final dos Processos
Seletivos  internos que tratam os

Editais 22/2020 e 23/2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3.282 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes, considerado os termos da Lei nº 8.112/90, o Decreto nº 9.991/2019, a
Instrução Normativa nº 201/2019, e Nota Informativa Conjunta PRODI/DRGP/CSDP n°
01/2019,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final dos Processos Seletivos Internos para
classificação dos servidores interessados em usufruir Licença para Capacitação no exercício de
2021/1 e o Processo Seletivo Classificatório para Concessão de Afastamento para Participação
em Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, de que tratam os Editais 22/2020 e 23/2020,
respectivamente, no âmbito do campus São Mateus, conforme relação anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO RAMOS DA PAIXÃO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO RAMOS DA PAIXAO (Diretor-Geral do Campus São Mateus).
Chave de autenticidade do documento: E0CB3ACC-DE4DD118-AA34D9A8-3449A222
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SÃO MATEUS

Rodovia BR 101-Norte – Km 58 – Bairro Litorâneo – 29932-540 – São Mateus – ES

27 3767-7000

ANEXO ÚNICO - PORTARIA Nº 326, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 22/2020

LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2021/1

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Erika Afonso Schmitz 124

2 Genésio Moreira Filho 116,9

3 Thiago Rafalski Maduro 102,9

4 Wagner Pereira dos Santos 101,1

5 Rivana Zaché Bylaardt 87,2

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 23/2020

AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Adriana Pin 60

2 Genésio Moreira Filho 59,5

3 Georgia Bulian Souza Almeida 57

4 Ryck Andrade Boroto 55,5

5 Cristiano Luiz Silva Tavares 50

6 Estevão Modolo de Souza 48

7 Antônio Zancanella 48

8 Miguel Dias Júnior 46

9 Alini Altoé 45

10 Rodrigo Soares dos Santos 45

		2020-11-16T14:02:47-0300